
Horst Teller & Söhne' Postfach 26·8521 Bubenreuth
Gitarren Zithern Hackbretter

Verkaufspreisliste
gültig ab 1. Februar 1982

Konzert-Gitarren
Ahorn-Fichte - hochglanz
Mahagoni-Fichte-hochglanz
Wenqe-Fichte-hochqlanz
Ahorn-Fichte-nätur-hochqlanz
Pal isander - Fichte-hochq lanz
Palisander-Fichte-hochglanz
Palisander-Fichte-hochglanz.
Palisander-Fichte-hochglanz .'.....

Flamenco-Gitarren
FL 11 0 Zypresse-Fichte-hochglanz

Terz + Oktav-Gitarren
Terz lieferbar in jeder Ausführung
Oktav Ahorn-Fichte-hochglanz

Contra-Baß-Gitarre
B 15 Ahorn-Fichte-hochglanz 2505,00
Alle Gitarren sind nach spanischer Bauart und in Massivhölzern gebaut.
Alle Modelle können auch als kleines Konzert-Modell mit verkürzter Men-
sur geliefert werden.

Modell Zithern + Etuis
85 Konzert-Zither, 32saitig

Etui
Luftr.-Zither, 38saitig, Halbpalisander
Etui
Harfen-Zither, 42saitig, Halbpalisander
Etui
Harfen-Zither, 42saitig, Voll palisander
Etui

Modell
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746
748
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669,00
735,00
820,00
933,00

1159,00
1543,00
2260,00
3015,00

3295,00

565,00
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DM
820,00
147,00

1026,00
172,00

1770,00
249,00

2448,00
249,00

95

Hackbretter
HM 111 Mahagoni, 3chörig von G - D

4chörig von G - A
HP 115 Palisander
Unverbindliche Richtpreise.
In den Preisen ist die Mehrwertsteuer enthalten.

989,00
1150,00


